

# REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

## Morten Korch ApS

Strandlund 121  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42 37 29 43

### Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. oktober 2025

---

Morten Uffe Korch  
dirigent

---

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025	6
Balance 30. september 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12
	1

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Morten Korch ApS  
Strandlund 121  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 42 37 29 43

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 1. maj 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Morten Uffe Korch

### Revisor

Revisorfirmaet Skov Jeppesen  
Eskærvænget 36  
5700 Svendborg

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Klosterplads 2  
5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel og service samt hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 259.249, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 359.897.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse****1. oktober 2024 - 30. september 2025**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>313.528</b>	<b>63.792</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>313.528</b>	<b>63.792</b>
Finansielle indtægter		20.898	472
Finansielle omkostninger		<u>-2.071</u>	<u>-4.069</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>332.355</b>	<b>60.195</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-73.106</u>	<u>-13.244</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>259.249</u></b>	<b><u>46.951</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		70.000	20.000
Overført resultat		<u>189.249</u>	<u>26.951</u>
		<b><u>259.249</u></b>	<b><u>46.951</u></b>

**Balance 30. september 2025**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Udviklingsprojekter under udførelse		75.000	75.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.581	20.843
Andre tilgodehavender		1.034	668
Selskabsskat		756	366
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.371</u>	<u>21.877</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>417.887</u>	<u>120.350</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>422.258</u>	<u>142.227</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>497.258</u></u>	<u><u>217.227</u></u>

**Balance 30. september 2025**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		249.897	60.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>70.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>359.897</u></b>	<b><u>120.648</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.500	24.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.755	66.335
Selskabsskat		<u>70.106</u>	<u>6.244</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>137.361</u></b>	<b><u>96.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>137.361</u></b>	<b><u>96.579</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>497.258</u></u></b>	<b><u><u>217.227</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	60.648	20.000	120.648
Betalt ordinært udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>189.249</u>	<u>70.000</u>	<u>259.249</u>
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>249.897</u></b>	<b><u>70.000</u></b>	<b><u>359.897</u></b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>73.106</u>	<u>13.244</u>
	<u><b>73.106</b></u>	<u><b>13.244</b></u>

**Noter**
